MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO NORTE DE MINAS
GERAIS

EDITAL  Nº 47,  DE 20 DE JULHO DE 2011.

O  REITOR  SUBSTITUTO  DO  INSTITUTO  FEDERAL  DE  EDUCAÇAO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO NORTE DE MINAS GERAIS, no uso de suas atribuições legais
resolve  divulgar o resultado final do Processo Seletivo Simplificado de Professor Substituto,
objeto do Edital nº 37, de 30 de junho de 2011, publicado no Diário Oficial de 01 julho de 2011,
para o CAMPUS PIRAPORA:

Área/Conteúdo:  FILOSOFIA/SOCIOLOGIA
INSC NOME NOTA CLAS.
01 Samuel da Silva 106,00 1º
02 Edilberto Nicanor Ferreira 82,67 2º
06 Keila de Souza Almeida 74,00 3º
03 José Geraldo Rodrigues Santana 54,33 N/C
04 Karine Pereira Rocha 53,33 N/C
05 Fábio Dias dos Santos 21,00 N/C

 Legenda: N/C = Não Classificado.

Prof. Kleber Carvalho dos Santos
Reitor Substituto

	INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO NORTE DE MINAS GERAIS